

Comp 018 Banco 001 Agência 0518 DV 01 C1 01  
 Pague por este cheque a quantia de dois mil, trezentos reais e oitenta e cinco Centavos e cinco centavos acima  
 ou à sua ordem Supermercado Abreu e Abreu Ltda - ME  
Centavos 24 de Outubro de 2018  
Geraldo Lucivane da Silva  
 Banco do Brasil

**BANCO DO BRASIL**  
 AVENIDA JOAO CESAR 110  
 00 000.000/005910  
 AV. JOAO OLIVEIRA 1045  
 CONFELCAO 02/2018

<b>SUPERMERCADO ABREU &amp; ABREU LTDA. - ME</b>		<b>NOTA FISCAL SÉRIE "D"</b>		
<b>VAREJÃO DA PAZ</b>		<b>VENDA A CONSUMIDOR</b>		
<b>FONE: (31) 3373-0756</b>		<b>002826</b>		
RUA ESTRADA DO CERCADINHO, 2061 JARDIM AMÉRICA		1ª Via Branca - Cliente		
BELO HORIZONTE MINAS GERAIS CEP 30.421-410		2ª Via Jornal - Fixa		
C.N.P.J.: 13.840.109/0001-89 - INSC. ESTADUAL: 001.792.580.0020		3ª Via Azul - Contabilidade		
Cliente: <u>Creche Escolar Infantil Tom To Vi</u>				
Endereço: <u>R. Sarah Kubitschek, 350, Pôrto Vespas</u>		Data Emissão: <u>24/10/18</u>		
CNPJ/CPF: <u>13.840.109/0001-89</u>		INSC.: _____		
QUANT	UNID	DESCRIÇÃO DAS MERCADORIAS	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL
20	Kg	Arroz Moído	12,99	259,80
15	Kg	Arroz Parafinado	12,99	194,85
09	Kg	Filó de Carne Morluza	15,50	139,50
10	Kg	Polinho	19,99	199,90
10	Kg	Filo de Peito de Frango	9,60	96,00
10	Kg	Peixe Picadinho	11,00	110,00
TIPOGRÁFICA ALMAC LTDA. - RUA SOARES NOGUEIRA, 697/A - CAMARGOS - BH / MG			<b>TOTAL</b>	<b>1.001,05</b>
CEP 30.520-330 - CNPJ: 22.686.422/0001-03 - I. E.: 062.540521.0071 - FONE: (31) 3333-5252			10 TLS N.F. S/D 50X03 DE 002.401 A 002.900 - CONFORME O DECRETO 44.609 DE 06/09/2007 - AF/1º NÍVEL/BH-IMP. EM 02/10/2017	

**SUPERMERCADO ABREU E ABREU-ME**  
 13.840.109/0001-89  
*Rafael R. A.*

DECLARAMOS QUE OS  SERVIÇOS FORAM PRESTADOS  
 MATERIAIS FORAM RECEBIDOS  
 EM UNIDADES PARTICULARES.

24/10/18  
*Ma. Luciane Brum*  
 CPF: 116.826.735/85  
*Ma. Luciane da Mota*  
 CPF: 116.826.735/85

<b>SUPERMERCADO ABREU &amp; ABREU LTDA. - ME</b>		<b>NOTA FISCAL SÉRIE "D"</b> VENDA A CONSUMIDOR		
VAREJÃO DA PAZ FONE: (31) 3373-0756		002824		
RUA ESTRADA DO CERCADINHO, 2061 JARDIM AMÉRICA BELO HORIZONTE MINAS GERAIS CEP 30.421-410		1ª Via Branca - Cliente 2ª Via Jornal - Fixa 3ª Via Azul - Contabilidade		
C.N.P.J.: 13.840.109/0001-89 - INSC. ESTADUAL: 001.792.580.0020				
Cliente: <i>Creche Escolar Infantil Bem Te Vi</i>				
Endereço: <i>R. Sarah Kubitschek, 350, Dorcy Vargas</i>		Data Emissão: <i>24.10.18</i>		
CNPJ/CPF: <i>04.784.835/0001-30</i>		INSC.:		
QUANT	UNID	DESCRIÇÃO DAS MERCADORIAS	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL
02	kg 20	Conjuguinho Pacha	27,80	55,60
01	kg 20	Fibra Pacha	37,80	37,80
01	kg 6	Amorco Cristal	53,94	53,94
01	kg 10	Farinha de Trigo Vilva	28,90	28,90
05	ca 12	Leite itambé	34,20	171,00
03	kg 6	Açúcar Camil	89,94	269,82
02	ca 8	iogurte itambé saborija	35,60	71,20
TIPOGRÁFICA ALMAC LTDA. - RUA SOARES NOGUEIRA, 697/A - CAMARGOS - BH / MG CEP 30.520-330 - CNPJ: 22.686.422/0001-03 - I. E.: 062.540521.0071 - FONE: (31) 3333-5252			TOTAL	<b>688,76</b>

10 TLS N.F. S/D 50X03 DE 002.401 A 002.900 - CONFORME O DECRETO 44.609 DE 06/09/2007 - AF/1º NÍVEL/BH-IMP. EM 02/10/2017

SUPERMERCADO ABREU E ABREU-ME *Rafael H.S.A.*  
13.840.109/0001-89

<b>SUPERMERCADO ABREU &amp; ABREU LTDA. - ME</b>		<b>NOTA FISCAL SÉRIE "D"</b> VENDA A CONSUMIDOR		
VAREJÃO DA PAZ FONE: (31) 3373-0756		002825		
RUA ESTRADA DO CERCADINHO, 2061 JARDIM AMÉRICA BELO HORIZONTE MINAS GERAIS CEP 30.421-410		1ª Via Branca - Cliente 2ª Via Jornal - Fixa 3ª Via Azul - Contabilidade		
C.N.P.J.: 13.840.109/0001-89 - INSC. ESTADUAL: 001.792.580.0020				
Cliente: <i>Creche Escolar Infantil Bem Te Vi</i>				
Endereço: <i>R. Sarah Kubitschek, 350, Dorcy Vargas</i>		Data Emissão: <i>24.10.18</i>		
CNPJ/CPF: <i>04.784.835/0001-30</i>		INSC.:		
QUANT	UNID	DESCRIÇÃO DAS MERCADORIAS	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL
01	ca 40	Triconto Amore Maria	80,00	80,00
03	kg 10	Façoio Pink	40,00	120,00
01	ca 20	Óleo Lito	76,80	76,80
01	kg 32	Macarrão Pó 3 Corações	95,54	95,54
10	unad	Chá Mate sem açúcar	29,90	29,90
02	kg 20	Macarrão Pó Nono Vilva	59,80	119,60
01	kg 30	Macarrão Espaguete Vilva	89,70	89,70
TIPOGRÁFICA ALMAC LTDA. - RUA SOARES NOGUEIRA, 697/A - CAMARGOS - BH / MG CEP 30.520-330 - CNPJ: 22.686.422/0001-03 - I. E.: 062.540521.0071 - FONE: (31) 3333-5252			TOTAL	<b>611,54</b>

10 TLS N.F. S/D 50X03 DE 002.401 A 002.900 - CONFORME O DECRETO 44.609 DE 06/09/2007 - AF/1º NÍVEL/BH-IMP. EM 02/10/2017

SUPERMERCADO ABREU E ABREU-ME *Rafael H.S.A.*  
13.840.109/0001-89

DECLARAMOS QUE OS  SERVIÇOS FORAM PRESTADOS  
 MATERIAIS FORAM RECEBIDOS

EM CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

*24.10.18*  
*Luiz Tullio Brum* MG 2673585  
*Marta e da Mota* MG 4166422

**SUPERMERCADO ABREU E ABREU LTDA ME**

RUA ESTRADA DO CERCADINHO, 2061. JARDIM AMÉRICA

30421-410 BELO HORIZONTE - MG

TEL: (31) 3373-0756

CNPJ: 13.840.109/0001-89

**COTAÇÃO DE PREÇOS**

Vendedor: Rafael

23/10/2018

**Dados do Cliente**

CRECHE ESCOLAR INFANTIL BEM TE VI

RUA SARAH KUBISTCHECK, 350. DARCY VARGAS

TEL:(31) 3393-3762

32372-200 CONTAGEM - MG

CNPJ: 04.784.835/0001-30

**AÇOUGUE**

Qtde	Descrição do Produto	Pr. Calc. p/ KG	Valor total
20	Acém moído sem gordura	14,99	259,80
15	Acém picadinho (Cubinho)	14,99	194,85
9	Peixe filé Merluza	15,50	139,50
10	Patinho	19,99	199,90
10	Filé peito de frango	9,60	96,00
10	Pernil (Cubinho)	11,00	111,00
<b>TOTAL</b>			<b>1001,05</b>

*Rafael A.S. A.*

SUPERMERCADO ABREU E ABREU-ME  
13.840.109/0001-89

DECLARAMOS QUE OS  SERVIÇOS FORAM PRESTADOS  
 MATERIAIS FORAM RECEBIDOS  
EM CONDIÇÕES SATISFATÓRIAS.

*Luiz Juliano Beuren (01) MG 82673585*  
*Márcia Beatriz Melo (01) MG 4166422*

**SUPERMERCADO ABREU E ABREU LTDA ME**

RUA ESTRADA DO CERCADINHO, 2061. JARDIM AMÉRICA

30421-410 BELO HORIZONTE - MG

TEL: (31) 3373-0756

CNPJ: 13.840.109/0001-89

**COTAÇÃO DE PREÇOS**

Vendedor: Rafael

23/10/2018

**Dados do Cliente**

CRECHE ESCOLAR INFANTIL BEM TE VI

RUA SARAH KUBISTCHECK, 350. DARCY VARGAS

TEL:(31) 3393-3762

32372-200 CONTAGEM - MG

CNPJ: 04.784.835/0001-30

**MERCEARIA**

Qtde	Descrição do Produto	Valor Unitário	Embal. Venda	Preço Embal.	Valor total
2	Canjiquinha Pacha 500g	1,39	FD 20	27,80	55,60
1	Fubá Pacha 1kG	1,89	FD 20	37,80	37,80
1	Açúcar Cristal 5KG	8,99	FD 6	53,94	53,94
1	Farinha de trigo Vilma 1KG	2,89	FD 10	28,90	28,90
5	Leite Itambé 1L	2,85	CX 12	34,20	171,00
3	Arroz Camil 5KG	14,99	FD 6	89,94	269,82
2	logurte Itambe bandeija	35,60	CX 12	71,20	71,20
1	Biscoito Aymoré Maria	2,00	CX 40	80,00	80,00
3	Feijão Pink 1KG	4,00	FD 10	40,00	120,00
1	Óleo liza 900ML	3,54	CX 20	76,80	76,80
1	Achocolatado 3 corações 100GR	2,99	FD 32	95,54	95,54
10	Chá mate 100g	2,99	10 UNID	29,90	29,90
2	Macarrão Pai Nosso Vilma 500GR	2,99	FD 20	59,80	119,60
1	Macarrão Espaguete Vilma 500GR	2,99	FD 30	89,70	89,70
<b>TOTAL</b>					<b>1299,80</b>

*Rafael*

SUPERMERCADO ABREU E ABREU-ME  
13.840.109/0001-89

DECLARAMOS QUE OS SERVIÇOS FORAM PRESTADOS  
CORRETO E DE ACORDO COM O PEDIDO.

*Ana Júlia Brun* MG-12673585  
*Márcia C. da Mota* MG-9166422

# VAREJAO DO DIDI LTDA -ME

CNPJ: 17.374.759/0001-37 Nova Granada  
Endereço: Rua belfort Roxo, 10 Loja 02 Belo Horizonte MG TEL:(31)3332-5694

## COTAÇÃO DE PREÇOS

### DADOS DO CLIENTE

Nome: Creche Escolar Infantil Bem-Ti-Vi  
Endereço: R Sarah Kubistchek, 350  
Cidade: Contagem - MG

Telefone: (31) 33933762  
Bairro: Darcy Vargas  
CNPJ: 04784835/0001-30

### CONDIÇÕES COMERCIAIS

VENDEDOR/A: Dalton Souza

FORMA DE PAGAMENTO: DINHEIRO

### ORÇAMENTO

Data: 23/10/2018

Qtde	Descrição do Produto	Pr. Calc. p/ Unid	Embal. Venda	Preço Embal.	Valor total
2	Canjiquinha Pacha 500g	3,49	FD 20	69,80	139,60
1	Fubá Pacha 1kg	2,49	FD 20	49,80	49,80
1	Açúcar Laçucar 5KG	8,99	FD 6	53,94	53,94
1	Farinha de trigo Vilma 1KK	3,79	FD 10	37,90	37,90
5	Leite Itambé 1l	3,85	CX 12	38,50	192,50
3	Arroz Pileco Nobre 5KG	16,98	FD 6	101,88	305,64
1	Biscoito Aymoré Maria	1,99	CX 40	79,60	79,60
1	Biscoito Aymoré Rosq de coco 400GR	5,99	CX 16	95,84	95,84
2	Feijão Pink 1KG	5,99	FD 10	59,90	119,80
1	Óleo liza 900ML	3,99	CX 20	79,80	79,80
1	Achocolatado 3 corações 300GR	3,99	FD 32	127,68	127,68
10	Chá mate 100g	3,99	10 UNID	39,90	39,90
1	Macarrão Pai Nosso Vilma 500GR	3,29	FD 20	65,80	65,80
1	Macarrão Espaguete Vilma 500GR	3,29	FD 30	98,70	98,70

17 374 759 / 0001 - 37

VAREJÃO DO DIDI LTDA - ME

Rua Belfort Roxo, 10 Loja 02  
Nova Granada - CEP 30431-375

Vendedor/a:

*Dalton*

BELO HORIZONTE - MG

Total geral:	1486,50
forma de Pagamento:	À Vista

DECLARAMOS QUE OS  SERVIÇOS FORAM PRESTADOS  
 MATERIAIS FORAM RECEBIDOS  
EM CONDIÇÕES SATISFATORIAS.

*Margalida Bym* 1632673585  
*Margalida Bym* 164166422

# VAREJÃO DO DIDI LTDA-ME

CNPJ: 17.374.759/0001-37 Nova Granada

Endereço: Rua Belfrt Roxo, 10 Loja:02, CEP:30431-371 Belo Horizonte-MG TEL:(31)3332-5694

## COTAÇÃO DE PREÇOS

### DADOS DO CLIENTE

Nome: Creche Escolar Infantil Bem-Ti-Vi

Telefone: (31) 33933762

Endereço: R Sarah Kubistchek, 350

Bairro: Darcy Vargas

Cidade: Contagem - MG

CNPJ: 04784835/0001-30

### CONDIÇÕES COMERCIAIS

VENDEDOR/A: Dalton Souza

FORMA DE PAGAMENTO: DINHEIRO

### ORÇAMENTO - AÇOUGUE

Data: 23/10/18

Qtde	Descrição do Produto	Pr. Calc. p/ KG	Valor total
20	Acém moído sem gordura	15,99	319,80
15	Acém picadinho (Cubinho)	15,99	239,85
9	Peixe filé Merluza	19,99	179,91
10	Patinho	19,99	199,90
10	Filé peito de frango	12,99	129,90
10	Pernil (Cubinho)	12,99	129,90

Total geral:	1199,26
forma de Pagamento:	À Vista

Vendedor/a:

*Dalton*

17 374 759 / 0001-37

VAREJÃO DO DIDI LTDA.- ME

Rua Belfort Roxo, 10 Loja 02  
Nova Granada - CEP 30431-375

BELO HORIZONTE - MG

DECLARAMOS QUE OS  SERVIÇOS FORAM PRESTADOS  
 MATERIAIS FORAM RECEBIDOS.  
EM CONDIÇÕES SATISFATORIAS.

*Luiz Carlos B. da Silva* MG 12673585  
11 04 166 422

MERCEARIA M.E.C - CNPJ: 22.782.131/0001-00  
Rua: Jornalista Zoltran Glueck, nº 658  
Bairro Vila Barraginha - CEP: 32.210-280  
CONTAGEM - MG

Cliente

CRECHE ESCOLAR INFANTIL BEM-TE-VI - CNPJ: 04.784.835/0001-30

RUA SARA KUBISTCHEK N; 350, BAIRRO: DARCY VARGAS

CEP: 32.372-200- CONTAGEM - MG TEL. (31)3393-376257

DATA: 23/10/2018

**MERCEARIA**

Qtde	Descrição do Produto	Valor Unitário	Embal. Venda	Preço Embal.	Valor total
2	CANJIQUEIRA PACHA 500G	1,49	FD 20	59,60	119,20
1	FUBA PACHA 1 KG	1,99	FD 20	39,80	39,80
1	AÇUCAR CRISTAL 5KG	8,99	FD 6	53,94	53,94
1	FARINHA DE TRIGO VILMA 1KG	2,99	FD 10	29,90	29,90
5	LEITE ITAMBE 1L	3,49	CX 12	41,88	209,40
3	ARROZ CAMIL 5KG	14,99	FD6	89,94	269,82
2	IOGURTE ITAMBE BANDEJA	4,45	CX 8	35,60	71,20
1	BISCOITO AYMORE MARIA	4,99	CX 16	79,84	79,84
2	FEIJÃO PINK 1 KG	5,45	FD 10	54,50	109,00
1	ÓLEO DE SOJA 900 ML	2,99	CX 20	59,80	59,80
1	ACHOCOLATADO 3 CORAÇÕES 100GR	2,99	FD 32	95,68	95,68
10	CHÁ MATE 100G	2,99	10 UNID	29,90	29,90
2	MACARRÃO PAI NOSSO VILMA 500GR	2,99	FD 20	59,80	119,60
1	MACARRÃO ESPAGUETE VILMA 500GR	2,99	FD 20	59,80	59,80
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 1,343.52</b>

Edino Cândido

VENDEDOR: Edino Cândido

22.782.131/0001-00

MERCEARIA M.E.C.

Rua Jornalista Zoltran Glueck, n.º 658

Bairro Vila Barraginha - CEP: 32.210-280

CONTAGEM - MG

DECLARAMOS QUE OS SERVIÇOS FORAM PRESTADOS  
E OS PAGAMENTOS FORAM RECEBIDOS  
EM CONDIÇÕES SATISFATORIAS.

Ma. Juliana Bruns (01) 3393-376257  
Edino Cândido (01) 3393-376257

MERCEARIA M.E.C - CNPJ: 22.782.131/0001-00  
Rua: Jornalista Zoltran Glueck, nº 658  
Bairro Vila Barraginha - CEP: 32.210-280  
CONTAGEM - MG

Cliente

CRECHE ESCOLAR INFANTIL BEM-TE-VI - CNPJ: 04.784.835/0001-30

RUA SARA KUBISTCHEK N; 350, BAIRRO: DARCY VARGAS

CEP: 32.372-200- CONTAGEM - MG TEL. (31)3393-376257

DATA: 23/10/2018

**AÇOUGUE**

Qtde	Descrição do Produto	Pr. Calc. p/ KG	Valor total
20	Acém moído sem gordura	15,99	319,80
15	Acém picadinho (Cubinho)	16,99	254,85
9	Peixe filé Merluza	19,99	179,91
10	Patinho	19,99	199,90
10	Filé peito de frango	12,99	129,90
10	Pernil (Cubinho)	12,99	129,90
<b>TOTAL</b>			<b>1,214.26</b>

Edino Cândido

VENDEDOR: Edino Cândido

22.782.131/0001-00  
MERCEARIA M.E.C.  
Rua Jornalista Zoltran Glueck, n.º 658  
Bairro Vila Barraginha - CEP: 32.210-280  
CONTAGEM - MG

DECLARAMOS QUE OS  SERVIÇOS FORAM PRESTADOS  
 MATERIAIS FORAM RECEBIDOS  
EM CONDIÇÕES SATISFATÓRIAS.

João Luiz Bruno (C.I.) 16.82673585  
Marcelo da Silva (C.I.) 16.4166422